
Vyřizuje :   Ing. Jan Téra Školkař: Kateřina Marková

tel.:          +420 603 291134 tel.:          +420 777 771210

e-mail:        tera@clatrutnov.cz e-mail:        markova@clatrutnov.cz

datum :     15.09.2024

CENÍK LESNÍCH SAZENIC

 - podzim 2024, jaro 2025

dřevina věk velikost
PRODEJ 

(ks)
Kč/ks PLO/LVS

SM  1+2 26-35 20 000 9,50 Kč       23/5

SM  1-1 36-50 44 400 10,50 Kč     23/5

SM  1+k1 20+ 500 12,00 Kč     23/5

DG 1+2 26-35 3 000 13,00 Kč     30/5

DG 1+2 36-50 3 500 14,00 Kč     30/5

DG 1+k1 26-35 3 500 15,00 Kč     30/5

BO  1-1 15-25 1 000 4,50 Kč       24/5

MD  1-1 36-50 6 000 9,00 Kč       29/4

MD  1-1 51+ 1 000 10,00 Kč     29/4

MD 1+k1 26-35 3 500 12,00 Kč     29/4

MD 1+k1 36-50 1 500 13,00 Kč     29/4

DB  1-1 36-50 42 000 7,50 Kč       16/4

DB  1-1 51+ 42 000 8,50 Kč       16/4

DBZ  1-1 26-35 2 000 7,50 Kč       17/2

DBZ  1-1 36-50 8 000 8,50 Kč       17/2

DBC  1-1 36-50 7 000 7,00 Kč      

HB  1-1 36-50 600 10,00 Kč    

HB  1-1 51+ 600 12,00 Kč    

KL  1-1 36-50 1 000 7,50 Kč       16/5, 29/4

KL  1-1 51+ 8 000 8,50 Kč       16/5, 29/4

JLD  1-1 36-50, 51+ 4 000 9,00 Kč       16/4

TR 0,5-0,5 26-35 4 000 9,00 Kč       16/4

TR 0,5-0,5 36-50 3 000 10,00 Kč     16/4

LP  1-1 36-50, 51+ 1 500 10,00 Kč     15/4

OL  1-1 36-50 1 600 7,00 Kč       29/5

OL  1+k1 36-50, 51+ 1 700 10,00 Kč     29/5

214 900CELKEM:

mailto:tera@clatrutnov.cz
mailto:markova@clatrutnov.cz


Obchodní a dodací podmínky
Ceník LESNÍCH SAZENIC lze uplatnit při mimálním odběru 50 ks.

Pro odběry do 50 ks platí ceník OKRASNÝCH SAZENIC.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.  DPH činí 12%.

V ceně je zahrnuto naložení sazenic na dopravní prostředek.

Významným a stálým zákazníkům poskytujeme množstevní slevu.

Ceny platí až do vyprodání zásob.

Zadávání objednávek:

Školkař: 

tel.:          

e-mail:        

Pro odběr sazenic v objemu přes 10 000 Kč požadujeme objednávku v písemné podobě. 

Závazné jsou pouze potvrzené objednávky. 

Sazenice jsou dodávány až do vyčerpání zásob.

Záruka a ručení:

Společnost ručí za kvalitu a počet sazenic po nakládku na dopravní prostředek,

při dopravě prostředky ČLA Trutnov po složení na místě určení.

Dále nabízíme: 

 - ošetření kořenového systému proti vysychání,

 - další pěstování sadebního materiálu dle Vašich požadavků 

Kateřina Marková

+420 777 771210

markova@clatrutnov.cz

mailto:markova@clatrutnov.cz
mailto:markova@clatrutnov.cz

